
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO il Regolamento di ateneo per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12-8-2008; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Elisabetta Mondello, Direttore del Master di I Livello in “Editoria 
Giornalismo e Management Culturale”; 

VISTO il bando pubblicato in data 15/12/2015 per il conferimento di 7 incarichi di prestazione 
occasionale da attivare per la copertura di alcuni moduli didattici del master di I livello in 
“Editoria Giornalismo e Management culturale”; 

VISTA la scadenza del suddetto bando in data 30/12/2015; 
VISTO, in particolare, l’art. 4 del suddetto bando; 
VISTO il parere del Consiglio di Dipartimento riunitosi in data 04/12/2015; 
 
 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

• Prof.ssa Marina Zancan (Sapienza Università di Roma); 
• Prof. Giovanni Solimine (Sapienza Università di Roma); 
• Prof.ssa Sabine Koesters Gensini (Sapienza Università di Roma); 
• Prof.ssa Laura Di Nicola (Sapienza Università di Roma) – membro supplente. 

 
 
 
Roma, 11/01/2016 

F. Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 

 
 
 
 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE
	F. Il Direttore


